
 

 

 
 

日調協発第 31－11 号 

令和元年 06 月 06 日  

  

一般社団法人 日本調査業協会 

正会員 各 位  

 

                       一般社団法人 日本調査業協会 

                         会 長 大藤  良治    

 

令和元年度 定時総会開催について（ご案内） 

 

 拝啓 梅雨の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和元年度定時総会を下記のとおり開催致しますので、誠に恐縮でございま

すが、唯一正会員皆様のご意見が反映される場ですので、万障お繰り合わせの上ご出

席頂きますようご案内申し上げます。 

なお、定時総会の出欠席については、「令和元年度 定時総会出欠通知書」往復ハガ

キ受取後、令和元年６月１２日（水）日調協事務局まで返信頂きますようお願い致し

ます。  

敬具  

 

記 

 

○ 日 時：令和元年０６月２０日（木） 

 受 付：１３：４０まで （開会２０分前までに済ませて下さい。） 

総会開会：１４：００～１７：００   

 

○ 会 場：一般社団法人 日本調査業協会 ４階会議室        

   住 所：〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-6-12 曙ビル４階 

  Ｔ Ｅ Ｌ：０３－３８６５－８３７１ 

 

◯ ハガキ受付締切日：令和元年６月１２日（水）必着 （６月４日投函完了） 

以上 



 

 

 
 

 

○ 議 案・その他「報告事項」 

第１号議案． 平成３０年度 各専門委員会事業活動報告 決議承認の件 

第２号議案． 平成３０年度 収支決算報告（案）及び監査報告 決議承認の件 

第３号議案． 令和元年度 各専門委員会事業計画（案） 決議承認の件 

第４号議案． 令和元年度 予算（案） 決議承認の件 

そ の 他 ． （１） 副会長 菊池 秀美 理事辞任について 

 （２） 新規支部設立の件について 

上記の議案に関する資料につきましては、当日配布致しますが欠席される正会員

の方は、ＨＰ「会員ログイン」よりダウンロード頂きご確認となります。 

以上 

    

「連絡・注意事項」「連絡・注意事項」「連絡・注意事項」「連絡・注意事項」    

１．ご欠席の場合：（別紙１）議決権行使書（委任状）欄への記入・捺印を下さい 

２．委任をされる場合、事前に委任者へ当日参加の意向を確認の上、委任する旨の連絡をお取

り下さい  

なお、本協会長（大藤 良治）へ委任される場合の出席確認連絡は不要と致します 

３．委任者を議長と記載された場合は、本協会長に委任したものと見なします 

４．「令和元年度 定時総会出欠通知書」のハガキを、６月１２日（水）の締切迄に提出されな

い正会員および欠席する正会員が委任欄への記載が無い場合は、本協会長に委任したもの

と見なします 

５．委任者（代理人）の氏名は、姓名を記載下さい（役職記載不要） 

６．出席・欠席・委任を問わず、ハガキの返信をお願い致します 

７．原則定時総会への陪席は認められていませんが、付き添い等を必要とされる事情がある場 

合には、６月１２日（水）迄に日調協事務局までご連絡下さい 

 

※※※※    総会当日について総会当日について総会当日について総会当日について    

１．総会開催には定款第１９条第１項に基づき、当日本人参加者数の確認が必要となりますの

で、開催２０分前迄に受付を済ませてください。 

２．開会に遅れる等の場合は、必ず日調協事務局までご連絡を頂きますようお願い致します。  

なお、議案審議の途中入場された場合は、審議中の議案についての議決権に限り、本協会

長に委任とさせて頂く場合がありますので予めご了承下さい。 

以上 


